
平成２７年６月吉日 

 

 各   位 

 

            いわきサンシャインマラソン実行委員会 

              会 長（いわき市長） 清 水 敏 男 

               

「第７回いわきサンシャインマラソン」への御協賛について（依頼） 

 

謹啓 益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 また、第６回大会におきましては、初の１万人規模の大会運営となり、過去最多の 8,786

人のランナーに参加を頂きましたが、皆様の御支援・御協力のお陰様で、無事に終了す

ることができましたこと、深く感謝申し上げます。 

さて、実行委員会におきましては、来年２月 14日（日）に第７回大会の開催を決定し

たところですが、引き続き、全国のランナーから好評価が得られるよう大会運営に努め

て参りたいと考えております。 

つきましては、別添えの協賛趣意書を御賢察いただき、本大会への御協賛を賜ります

ようお願い申し上げます。 

また、今大会より、特別協賛企業の皆様に限りまして、７月末までに御協賛の申込み

があった場合、又は御協賛の意向をお示し頂いた場合に、大会ポスター・募集パンフレ

ットへの企業名掲載を予定しておりますので、御確認の上、次のとおり御回答くださる

よう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

１ 大 会 名：～日本の復興を｢いわき」から～第７回いわきサンシャインマラソン 

２ 主   催：いわきサンシャインマラソン実行委員会 

３ 大 会 期 日：平成 28年２月 14日（日） 

４ 申 込 期 間：平成 27年６月 15日～９月 30日 

５ 協賛申込書：別紙「協賛申込書」に必要事項を記載の上、FAXにて御回答願います。 

６ 意向確認書：別紙「大会ポスター・募集パンフレットへの広告掲載」を参照の上、 

御提出をお願いします。 

７ 事 業 協 賛：各種協賛メニューは、協賛の御申込み後、別途お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

【連絡先】 いわきサンシャインマラソン実行委員会事務局 

     《いわき市商工観光部観光振興課内》担当：門馬 

      〒970-8026 福島県いわき市平字梅本 21 

      TEL 0246(22)7607  FAX 0246(22)7581 


